

SPAR



KERESD **ONLINE**
SZÓRÓLAPUNKAT
MÁR **PÉNTEKEN!**

Érvényes: 2025. 06. 19. csütörtöktől 2025. 06. 25. szerdáig

HIHETETLEN AKCIÓK, SZUPER ÁRAK!

Tolle trappista sajt

a kiszolgálópultban
(2.490 Ft/1 kg)
A kiszolgálópultban kapható,
darabolt Tolle trappista sajt
ára: 269 Ft/10 dkg
(2.690 Ft/1 kg)



CSAK

249^{Ft}
/10 dkg

Ajánlatunk csak
a kiszolgálópulttal
rendelkező üzleteinkben
érvényes!

Játsz,
és nyerd
a Carte d'Orral!

Részletek:
www.unileverjatek.hu/cartedorauto



Carte d'Or
jégkrém

1 l

CSAK

1.699^{Ft}

Megannyi Újdonság



**SOL mexikói
kukoricásör**
üveges
0,33 l
(1.300 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

**Először
nálunk!**



CSAK

429^{Ft}



Master Good Füstli
csomagolt
350 g (2.568,57 Ft/1 kg)



-35%

1.399^{Ft}
899^{Ft}

Spórolás: **500 Ft**

**Apenta,
Apenta Light,
Vitamixx
szénsavas
üdítőital**
1,5 l (266 Ft/1 l)
2 db-tól:
(183,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



399 Ft

2 DB-TÓL
275^{Ft}

**Nelly
macskaeledel-
konzerv**
415 g
(1.033,73 Ft/1 kg)
3 db esetén:
(600 Ft/1 kg)



429 Ft

3 DB ESETÉN
249^{Ft}

A HÉTEN 910 AKCIÓ ÉS SZUPER ÁR VÁR!



CSAK
549^{Ft}
Lecsőpaprika***
csomagolt
750 g
(732 Ft/1 kg)



Piros
kaliforniai
paprika***
1 kg

CSAK
1.299^{Ft}

Étkezési piros
újburgonya***
1 kg

CSAK
329^{Ft}



Őszibarack***
1 kg

CSAK
999^{Ft}



Sárgabarack***
csomagolt
500 g
(1.598 Ft/1 kg)

CSAK
799^{Ft}



Nektarin***
csomagolt
1 kg

CSAK
899^{Ft}

Fürtös
kocktélparadicsom***
csomagolt
300 g
(1.496,67 Ft/1 kg)

CSAK
449^{Ft}



Fehér
csiperkegomba***
csomagolt
250 g (1.716 Ft/1 kg)

CSAK
429^{Ft}



Kalifa zamatós szilva
csomagolt
180 g (4.994,44 Ft/1 kg)

CSAK
899^{Ft}



Eisberg
Your Salad, My Salad
salátakeverék
csomagolt
90 g
(3.322,22 Ft/1 kg)

CSAK
299^{Ft}

FAGYASZTOTT FINOMSÁGOK



Farm Frites
hasábburgonya
gyorsfagyasztott
600 g
(1.498,33 Ft/1 kg)



Steak House
rántott trappista sajt
készre sült;
gyorsfagyasztott;
panírozott
500 g
(3.398 Ft/1 kg)



Royal
hekktrösz
gyorsfagyasztott
900 g
(1.776,67 Ft/1 kg)



-30%
~~1.299 Ft~~
899 Ft
Spórolás: 400 Ft

2.149 Ft **1.699 Ft**
SUPERSHOP ÁR*
-25%
1.599 Ft
(3.198 Ft/1 kg)

1.999 Ft **1.599 Ft**
SUPERSHOP ÁR*
-25%
1.499 Ft
(1.665,56 Ft/1 kg)

Magnum
jégkrémválogatás
6x100 ml
(5.498,33 Ft/1 l)



Dr. Oetker
Feliciano pizza
gyorsfagyasztott
325 g
(3.689,23 Ft/1 kg)
320 g
(3.746,88 Ft/1 kg)



-17%
~~3.999 Ft~~
3.299 Ft
Spórolás: 700 Ft

-25%
~~1.599 Ft~~
1.199 Ft
Spórolás: 400 Ft

Egész tyúk
belsőség nélkül
csomagolt



Darált pulykacombhús
csomagolt
500 g (2.198 Ft/1 kg)



CSAK
4
napig
1.099 Ft
SUPERSHOP ÁR*
06. 19. és 06. 22. között
949 Ft
(1.898 Ft/1 kg)

Tanyasi csirke színe-java
csomagolt



CSAK
4
napig
06. 19. és 06. 22. között
1.999 Ft
/kg

Coco Rico
csirkeszárnyközép
és -szárnytó
csomagolt



Coco Rico
pácolt csirkeszárny
csomagolt



CSAK
4
napig

06. 19. és 06. 22. között
1.699 Ft
/kg

Halkrém
lazakrém kaporral,
tonhalkrém
tavaszi fűszerrel;
csomagolt
100 g
(7.990 Ft/1 kg)

CSAK
4
napig

06. 19. és 06. 22. között
799 Ft



*PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

S-BUDGET**karaj****a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)**-20%**~~499 Ft~~
399 Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

Regnum

Füstölt, főtt tarja**a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)**-20%**~~499 Ft~~
399 Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

Regnum

Juhbeles virsli**a kiszolgálópultban
(3.290 Ft/1 kg)~~429 Ft~~ **329 Ft****SUPERSHOP ÁR*****-30%****299** Ft
(2.990 Ft/1 kg)

Regnum

Csécsei szalonna**a kiszolgálópultban
(2.790 Ft/1 kg)~~349 Ft~~ **279 Ft****SUPERSHOP ÁR*****-25%****259** Ft
(2.590 Ft/1 kg)**S-BUDGET****császárszalonna**a kiszolgálópultban
és darabolt, csomagolt
kiszerelesben is kapható
(2.890 Ft/1 kg)**CSAK****289** Ft
/10 dkg

Regnum

Light wellness virsli,hámozott debreceni
csomagolt
200 g (3.995 Ft/1 kg)**hámozott
frankfurti virsli**
csomagolt
230 g
(3.473,91 Ft/1 kg)**799 Ft****MYSAPAR
KUPONOS ÁR:****629** Ft
(3.145/2.734,78 Ft/1 kg)**Pick téliszalámi****a kiszolgálópultban
(8.290 Ft/1 kg)**-26%**~~1.129 Ft~~
829 Ft
/10 dkg

Spórolás: 300 Ft

**Pick sertéspárizsi,
fűstízes párizsi****a kiszolgálópultban
(2.280 Ft/1 kg)**CSAK****228** Ft
/10 dkg**eFeF csirkemell
szendvicscsemege****a kiszolgálópultban
(3.290 Ft/1 kg)~~399 Ft~~ **329 Ft****SUPERSHOP ÁR*****-25%****299** Ft
(2.990 Ft/1 kg)

S-BUDGET
darált serteshús
 tálcsás
 900 g
 (1.610 Ft/1 kg)

CSAK

1.449 Ft



A mi húsüzemünk.

KÖSZÖNJÜK NEKTEK!

**Az Év friss húsáru kereskedője
 negyedszer a SPAR Magyarország!**

**AZ ÉV
 BOLTJA**

2025

4x

**Az Év Friss Húsáru
 Kereskedője 2025**



CSAK

1.949 Ft
 /kg



Sertésdagadó**
 csont nélkül;
 a kiszolgálópultban



CSAK

5.990 Ft
 /kg



Marhacomb**
 csont nélkül;
 a kiszolgálópultban



CSAK

1.649 Ft
 /kg



Bőrös sertéscsászár**
 csontos;
 a kiszolgálópultban



CSAK

3.290 Ft
 /kg

**SPAR BBQ
 Mester sertésárja**
 csont nélkül; szeletelt; friss;
 pácolt; fűszerezett; tálcsás

**Pick
 Pickolino virsli**
 csomagolt
 140 g
 (4.821,43 Ft/1 kg)
 3 db esetén:
 (3.214,29 Ft/1 kg)



675 Ft

**3 DB ESETÉN
 450 Ft**

**2+1
 INGYEN**

Libazsír, kacsazsír
 csomagolt
 190 g
 (3.152,63 Ft/1 kg)

-40%

999 Ft
599 Ft

Spórolás: 400 Ft



****Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!**



SPÓROLJ VELÜNK hétről hétre!



Mizo tejital
450 ml
(886,67 Ft/1 l)

**-18%
KEDVEZMÉNY**

~~489 Ft~~
399 Ft

Spórolás: 90 Ft



Hell Ice Coffee
250 ml
(1.196 Ft/1 l)

-25%

~~399 Ft~~
299 Ft

Spórolás: 100 Ft



Pöttyös Óriás Túró Rudi
túródesszert
5×51 g (4.309,80 Ft/1 kg)
hozzáadott cukor nélküli
5×35 g (6.280 Ft/1 kg)

-17%

~~1.329 Ft~~
1.099 Ft

Spórolás: 230 Ft



Danone élőflórás, gyümölcsös joghurt
4×125 g (998 Ft/1 kg)



-16%

~~599 Ft~~
499 Ft

Spórolás: 100 Ft

Milli krémtúró
90 g
(2.766,67 Ft/1 kg)



-16%

~~299 Ft~~
249 Ft

Spórolás: 50 Ft



Alpro kávéital
250 ml
(1.916 Ft/1 l)

-31%

~~699 Ft~~
479 Ft

Spórolás: 220 Ft



új



-20%
Minden Alpro
szójagurt
árából!

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

Szarvasi szeletelt mozzarella és mozzarellagolyó

100 g
(3.990 Ft/1 kg)



CSAK

399 Ft

Tihanyi ínycamembert

minimum 60%-os zsírtartalom
120 g
(4.991,67 Ft/1 kg)



-25%

~~799 Ft~~

599 Ft

Spórolás: 200 Ft

Rama sütőmargarin

70%-os zsírtartalom
500 g
(1.350 Ft/1 kg)



CSAK

675 Ft

Magyar rögös túró

félzsíros
400 g
(1.822,50 Ft/1 kg)



-11%

~~826 Ft~~

729 Ft

Tolle UHT tej

1,5%-os zsírtartalom
1 l



-23%

~~431 Ft~~

329 Ft

Spórolás: 102 Ft

Magyar ESL tej

2,8%-os zsírtartalom
1 l



-10%

~~444 Ft~~

399 Ft

Magyar tejföl

20%-os zsírtartalom
1 kg



CSAK

1.249 Ft

Megannyi újdonság



új



S-BUDGET
reszelt
ementáli
sajt

csomagolt
250 g
(3.196 Ft/1 kg)

-20%

~~999 Ft~~

799 Ft

Spórolás: 200 Ft

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.



-20%
Minden Milli
kaukázusi kefir
árából!

**Hmmaster
szamóca krémleves**
320 g
(2.403,13 Ft/1 kg)

899 Ft **769 Ft**

SUPERSHOP ÁR*

-22%

699 Ft

(2.184,38 Ft/1 kg)



Ízletes fogások
villámgyorsan!



**SPAR enjoy.
franciasaláta****
a kiszolgálópultban
(2.790 Ft/1 kg)



**SPAR enjoy.
almás-sajtos
kukoricasaláta**
csomagolt
200 g
(3.145 Ft/1 kg)



**SPAR enjoy.
téliszalámis bagett**
csomagolt
1 db



-20%

349 Ft
279 Ft

Spórolás: 70 Ft

-21%

799 Ft
629 Ft

Spórolás: 170 Ft

999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

699 Ft

**SPAR enjoy.
spenótos tejszínes
csirkemell zöldséges rizzsel**
csomagolt
380 g (2.892,11 Ft/1 kg)



**Foodbox
cigánypecsenye tepsis
burgonyával**
csomagolt
400 g
(4.225 Ft/1 kg)

**Heppy Chef
rakott burgonya**
csomagolt
330 g
(3.606,06 Ft/1 kg)



-21%

1.399 Ft
1.099 Ft

Spórolás: 300 Ft

-23%

2.199 Ft
1.690 Ft

Spórolás: 509 Ft

-20%

1.490 Ft
1.190 Ft

Spórolás: 300 Ft

Pure Food készétel
roston sült province-i
csirkemell zöldségkörettel,
roston sült barbecue-s
csirkemell zöldfűszeres
jázmin rizzsel; csomagolt
350 g
(3.971,43 Ft/1 kg)

**Thallo sertéssült
gombaszósszal, burgonyapürével**
csomagolt
400 g
(3.725 Ft/1 kg)



-22%

1.799 Ft
1.390 Ft

Spórolás: 409 Ft

CSAK

1.490 Ft

FRISS Ropogós



Sárgabarackos rúd**
frissen sütve
1 db

-15%
~~199 Ft~~

169 Ft

Spórolás: 30 Ft

SPAR zsemle**

10,5%
purpurbúzalisztrel;
frissen sütve
1 db

-33%

~~149 Ft~~
99 Ft

Spórolás: 50 Ft

Kovászos spanyol bagett**
frissen sütve
1 db

~~299 Ft~~ **249 Ft**

SUPERSHOP ÁR*

-33%

199 Ft

Kürtőskalács**
fahéjas, diós
1 db

-30%

~~999 Ft~~
699 Ft

Spórolás: 300 Ft

Különleges ajánlatunk



Pizzaszelet
szalámis,
sonkás-kukoricás
1 db

CSAK

399 Ft

AZ ÉV BOLTJA

2025

Az Év Friss Pékáru Kereskedője 2025

KÖSZÖNJÜK NEKTEK!

Az Év friss pékáru kereskedője a SPAR Magyarország!

Szívbarát korpás kenyér
szeletelt, csomagolt
500 g
(758 Ft/1 kg)

-15%

~~449 Ft~~
379 Ft

Spórolás: 70 Ft



Toast kenyér
szeletelt, csomagolt
250 g
(836 Ft/1 kg)



-16%

~~249 Ft~~
209 Ft

Spórolás: 40 Ft



Roberto teljes kiőrlésű lepénykenyér
csomagolt
330 g
(2.724,24 Ft/1 kg)

~~1.069 Ft~~ **899 Ft**

SUPERSHOP ÁR*

-20%

849 Ft

(2.572,73 Ft/1 kg)



7DAYS croissant
többféle; csomagolt
60 g
(3.983,33 Ft/1 kg)

~~299 Ft~~ **239 Ft**

SUPERSHOP ÁR*

-33%

199 Ft

(3.316,67 Ft/1 kg)



Fresco di Forno Dubai stílusú brownie
csomagolt
160 g
(6.187,50 Ft/1 kg)

-16%

~~1.190 Ft~~
990 Ft

Spórolás: 200 Ft



Életmód SPAR

Schär Bon Matin édes kifli
csomagolt
200 g
(6.595 Ft/1 kg)



-15%

~~1.559 Ft~~
1.319 Ft

Spórolás: 240 Ft



**Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal, illetve látványpékséggel rendelkező üzleteinkben érvényes!



Megannyi Újdonság

Andros
frissen préselt
gyümölcslé
többféle
1,5 l
(1.332,67 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



új

CSAK
1.999 Ft

SPAR BBQ Kásekrainer
csomagolt
340 g
(3.967,65 Ft/1 kg)



új

-25%
~~1.799 Ft~~
1.349 Ft
Spórolás: 450 Ft

Gnocchi
szarvasgombás
500 g
(1.798 Ft/1 kg)



új

CSAK
899 Ft

Augusto Wawel
tiramisu jégkrém
900 ml
(2.665,56 Ft/l)



Csak nálunk!

CSAK
2.399 Ft

SPAR
sós burgonyasnack
125 g
(3.992 Ft/1 kg)



új

-21%
~~639 Ft~~
499 Ft
Spórolás: 140 Ft

Apenta+ funkcionális
üdítőital, Energy Water
0,75 l (465,33 Ft/l)
2 db-tól:
(398,67 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



új

349 Ft
2 DB-TÓL
299 Ft

Pepsi, Mirinda, 7UP
szénsavas üdítőital
2 l (349,50 Ft/l)
2 db-tól: (274,50 Ft/l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



új íz

699 Ft
2 DB-TÓL
549 Ft

Pincemester
Tokaji Furmint,
Tokaji Hárslevelű
félédes fehérbor
0,75 l
(1.065,33 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



új

CSAK
799 Ft

Coccolino
mosószergél
1,48 l
(2.127,70 Ft/l)

új



CSAK
3.149 Ft

Induljon jól a reggel!



Bravos Classic
őrölt kávé
1 kg

-23%
~~6.499 Ft~~
4.999 Ft

Spórolás: 1.500 Ft



1.599 Ft

2 DB ESETÉN
1.399 Ft

Paloma, Karaván
őrölt kávé

225 g
(7.106,67 Ft/1 kg)
2 db esetén:
(6.217,78 Ft/1 kg)

Segafredo
Zanetti
Intermezzo
pörkölt,
szemes kávé

1 kg

6.999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

5.999 Ft



-25%

~~3.699 Ft~~
2.749 Ft

Spórolás: 950 Ft

Eduscho Family,
Tchibo Gold
Selection
instant kávé

200 g
(13.745 Ft/1 kg)



Starbucks
káv kapszula

többféle;
12 db/doboz
1 doboz
(149,92 Ft/1 db)

A káv kapszula a Dolce Gusto®
kávéfőző gépekkel kompatibilis!

CSAK

1.799 Ft

Nescafé
Farmers Origins
kávé kapszula

többféle; 10 db/doboz
1 doboz
(119,90 Ft/1 db)

CSAK

1.199 Ft



A káv kapszula a
Nespresso® káv főző
gépekkel kompatibilis!



-18%

~~2.199 Ft~~
1.799 Ft

Spórolás: 400 Ft

Nescafé
instant
kávé specialitás

24x16,5 g
(4.542,93 Ft/1 kg)

Jacobs
kávé kapszula

többféle; 40 db/doboz
1 doboz
(107,48 Ft/1 db)

4.299 Ft

SUPERSHOP ÁR*

3.899 Ft

(97,48 Ft/1 db)



Mokate
Ice Frappe
12x12,5 g
(4.660 Ft/1 kg)

-12%

~~799 Ft~~
699 Ft



*PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!



SPÓROLJ VELÜNK hétről hétre!



A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

-25%
Minden Bonduelle
zöldborsó- és
kukoricakonzerv
árából!

**Gyermelyi 4 tojasos
száraztészta**
fodros kocka, makaróni,
csavartcső, orsó,
kagyló, olaszcsavart
500 g
(1.198 Ft/1 kg)



**S-BUDGET
„B” minőségű rizs**
1 kg



-29%
~~849 Ft~~
599 Ft
Spórolás: 250 Ft

619 Ft
SUPERSHOP ÁR*
569 Ft

Rio Mare Insalatissime tonhalsaláta
kukoricás, mexikói, kuszkuszos
2x160 g
(6.871,88 Ft/1 kg)



-37%
~~3.499 Ft~~
2.199 Ft
Spórolás: 1.300 Ft

Hamé pástétom

Betyár Ingyenc sertésmájkrém, csirkemájás libamájjal, csirkemájás kacsamájjal, darabos pirospaprikás sertésmájkrém, parasztos sertésmájkrém
105 g (4.657,14 Ft/1 kg)
2 db esetén a második termék egységára:
(1.609,52 Ft/1 kg)



MINDEN
MÁSODIK TERMÉK
-65%
~~489 Ft~~
169 Ft

Az akcióban részt vevő termékek közül 2 termék együttes megvásárlása esetén érvényes a kedvezmény.

**Happy-Frucht
paradicsompüré**
500 g
(1.198 Ft/1 kg)
2 db esetén:
(598 Ft/1 kg)

**1+1
INGYEN**



599 Ft
2 DB ESETÉN
299 Ft



**SPAR free from
gluténmentes
száraztészta**
fusilli, penne, spagetti
500 g
(1.798 Ft/1 kg)



-18%
~~1.099 Ft~~
899 Ft
Spórolás: 200 Ft



**Apró szemű
biozabpehely**
500 g
(1.398 Ft/1 kg)

-12%
~~799 Ft~~
699 Ft



SPAR müzli
epres, csokoládés,
mézes-földimogyorós
200 g
(2.495 Ft/1 kg)



-16%
~~599 Ft~~
499 Ft
Spórolás: 100 Ft

**Nutella
mogyorókrém**
450 g
(3.331,11 Ft/1 kg)



CSAK
1.499 Ft

Diamant nádcukor
500 g
(858 Ft/1 kg)



~~529 Ft~~ **429 Ft**
SUPERSHOP ÁR*
-24%
399 Ft
(798 Ft/1 kg)

Süssina édesítőtábla
650 db/doboz
1 doboz
(1,18 Ft/1 db)
2 doboztól:
(0,77 Ft/1 db)



769 Ft
2 DOBOZTÓL
499 Ft

Maggi
Házias levesek
többféle
59 g (8.457,63 Ft/1 kg)
60 g (8.316,67 Ft/1 kg)



CSAK
499 Ft

Delikat
Csurigtészta leves
többféle
59 g
(5.067,80 Ft/1 kg)
3 db-tól:
(3.372,88 Ft/1 kg)



299 Ft
3 DB-TÓL
199 Ft

**Univer Piros Arany,
Gulyáskrém**
csemege, csípős
160 g
(3.431,25 Ft/1 kg)



~~689 Ft~~ **549 Ft**
SUPERSHOP ÁR*
-33%
459 Ft
(2.868,75 Ft/1 kg)

A fotók csak illusztrációk.
Keresd további
akciós termékeinket
az áruházakban!
Ajánlatunk a párhuzamosan
futó akciókra
nem érvényes! A polcon
feltüntetett ár már
a kedvezménnyel
csökkentett fogyasztói ár.



-30%
Minden Globus
840 g-os ketchup és
715 g-os majonéz
árából!

Megannyi újdonság



új



Maggi
Magic Asia
pirított tészta
fokhagymás-szójás,
csirkés currys,
édes chilis
185 g (2.967,57 Ft/1 kg)

CSAK
549 Ft

A fotók csak illusztrációk.
Keresd további
akciós termékeinket
az áruházakban!
Ajánlatunk a párhuzamosan
futó akciókra
nem érvényes! A polcon
feltüntetett ár már
a kedvezménnyel
csökkentett fogyasztói ár.



-20%
Minden
Panzani szósz és
tésztaszósz
árából!

Megannyi újdonság



Teekanne tea
többféle; filteres
40 g
50 g (12.980 Ft/1 kg)



CSAK
649 Ft

Nesquik instant kakaóitalpor
150 g
(4.660 Ft/1 kg)



CSAK
699 Ft

Milka keksz
többféle
150 g
(5.993,33 Ft/1 kg)



-13%
1.039 Ft
899 Ft

Milka táblás csokoládé
többféle
90 g (5.877,78 Ft/1 kg)
100 g (5.290 Ft/1 kg)



CSAK
529 Ft

Ajánlatunk az egészségyorós, törtmogyorós, Noisette, mazsolás-mogyorós termékekre nem vonatkozik!



új

Nesquik instant kakaóitalpor
Nutty, Strawberry
350 g (6.282,86 Ft/1 kg)

2.199 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.749 Ft
(4.997,14 Ft/1 kg)

nimm2 cukorka
többféle
90 g (3.877,78 Ft/1 kg)



CSAK
349 Ft

SPAR tortilla chips
többféle
200 g
(2.495 Ft/1 kg)



CSAK
499 Ft

Lay's chips
többféle
55 g
(8.890,91 Ft/1 kg)
60 g
(8.150 Ft/1 kg)
2 db-tól:
(7.800/7.150 Ft/1 kg)



489 Ft
2 DB-TŐL
429 Ft

Pom-Bár
többféle
100 g
(6.490 Ft/1 kg)



-25%
869 Ft
649 Ft

Spórolás: 220 Ft



Hey-Ho gyümölcsital
20-25%-os gyümölcsstartalom
1 l



Cappy Ice Fruit gyümölcsital
1,5 l (386 Ft/1 l)
Lemonade
1,25 l (463,20 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



CSAK
559 Ft

CSAK
579 Ft

Nestea
1,5 l
(299,33 Ft/1 l)
2 db-től: (266 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



XIXO jeges tea
1,5 l
(239,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



449 Ft
2 DB-TŐL
399 Ft

CSAK
359 Ft

S-BUDGET energiatital
0,25 l
(676 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



Red Bull energiatital
0,25 l
(1.596 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



új íz

CSAK
169 Ft

CSAK
399 Ft

Theodora ásványvíz
1,5 l
(132,67 Ft/1 l)
6 db esetén:
(112,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



SPAR Verde ásványvíz
1,5 l (106 Ft/1 l)
6 db esetén:
(79,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



Ajánlatunk az 1,5 l-es SPAR Verde Fröccsvízre nem vonatkozik!

159 Ft
6 DB ESETÉN
119 Ft

SPÓROLJ
VELÜNK
hétről hétre!



Coca-Cola, Fanta szénsavas üdítőital
2x1,75 l
(342,57 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 100 Ft)

CSAK
1.199 Ft



Tuborg Green sör
dobozos
0,5 l
(538 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



-35%
~~419 Ft~~
269 Ft
Spórolás: 150 Ft

Borsodi sör
dobozos
0,5 l
(638 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



CSAK
319 Ft

Gösser Premium sör
dobozos
0,5 l
(738 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
369 Ft

**Kőbányai
világos sör**
dobozos
0,5 l (638 Ft/1 l)
4 db-tól:
(578 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



-23%
4 DB-TÓL

~~379 Ft~~
319 Ft
4 DB-TÓL
289 Ft

Pilsner Urquell sör
dobozos
0,5 l
(938 Ft/1 l)
4 db-tól:
(838 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



469 Ft
4 DB-TÓL
419 Ft

**Dab sör,
alkoholmentes sör**
dobozos
0,5 l
(798 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
399 Ft

**Varga
Bubis Rozé**
száraz rozébor
Merlot
édes vörösbor
0,75 l
(1.332 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 150 Ft)



999 Ft
SUPERSHOP ÁR*
899 Ft
(1.198,67 Ft/1 l)

**Ostoros
Irsai Olivér**
száraz fehérbor
Cabernet Sauvignon
száraz vörösbor
0,75 l
(1.465,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



CSAK
1.099 Ft

**Nyakas
Aligvárom,
Irsai Olivér**
száraz fehérbor
0,75 l
(2.265,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



CSAK
1.699 Ft

Royal vodka
0,7 l
(6.141,43 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



-17%
~~5.199 Ft~~
4.299 Ft
Spórolás: 900 Ft

**Jägermeister
gyógynövénylikőr,
Jägermeister
Orange likőr**
0,7 l
(9.855,71 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



CSAK
6.899 Ft

**St. Hubertus
gyógynövénylikőr**
0,5 l
(7.098 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



CSAK
3.549 Ft

Persil mosószer

2,475 l
(2.686,46 Ft/l)



6.649 Ft

SUPERSHOP ÁR*

4.499 Ft
(1.817,78 Ft/l)

Silan öblítő

1364 ml
(1.685,48 Ft/l)
1672 ml
(1.375 Ft/l)



2.299 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.399 Ft
(1.025,66/836,72 Ft/l)

A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós
termékeinket az
áruházakban! Ajánlatunk
a párhuzamosan futó
akciókra nem érvényes!



**MINDEN
VANISH TERMÉK
ÁRÁBÓL!**

SUPERSHOP ÁR*
-25%

Domestos WC-illatosító

3x50 g
(11.993,33 Ft/1 kg)



1.799 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.199 Ft
(7.993,33 Ft/1 kg)

Pur mosogatószer

1,2 l
(1.020,83 Ft/l)



1.225 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.099 Ft
(915,83 Ft/l)

**Somat mosogatógép-
tabletta**

85 db/csomag
1 csomag
(65,87 Ft/db)



CSAK

5.599 Ft

**Zewa háztartási
papírtörő**

Jumbo; 2-rétegű;
325 lap/tekercs;
1 tekercs/csomag
1 csomag



CSAK

1.279 Ft

**Zewa Deluxe
papír zsebkendő**
3-rétegű; 90 db/csomag
1 csomag
(4,43 Ft/db)



CSAK

399 Ft

Pamina egészségügyi betét

20 db/csomag (24,95 Ft/db)
14 db/csomag (35,64 Ft/db)

tisztasági betét

45 db/csomag (11,09 Ft/db)
32 db/csomag (15,59 Ft/db)
26 db/csomag (19,19 Ft/db)
1 csomag



CSAK

499 Ft

KISKEDVENCEINK RÉSZÉRE



**PreVital 24 pack
macskaeledel**
24x100 g
(1.166,25 Ft/1 kg)



CSAK

2.799 Ft

**Friskies 24 pack
kutyaeledel**
24x85 g
(1.666,18 Ft/1 kg)



4.999 Ft 3.399 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-36%

3.199 Ft
(1.568,14 Ft/1 kg)



-20%
Minden Pedigree
kutyaeledel
árából!**

**A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.



SPÓROLJ VELÜNK hétről hétre!



Baba tusfürdő

400 ml
(2.247,50/2.472,50 Ft/1 l)
2 db-tól:
(1.997,50 Ft/1 l)

899/989 Ft
2 DB-TÓL
799 Ft

Dove tusfürdő

400 ml
(3.897,50 Ft/1 l)
450 ml
(3.531,11 Ft/1 l)



1.559/1.589 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.499 Ft
(3.747,50/3.331,11 Ft/1 l)

Axe tusfürdő

400 ml
(2.997,50 Ft/1 l)



-19%

1.489 Ft
1.199 Ft

Spórolás: 290 Ft

Dove dezodorspray

150 ml
(8.793,33 Ft/1 l)



CSAK

1.319 Ft

Axe dezodorspray

150 ml
(8.393,33 Ft/1 l)
stift
50 ml
(26.980 Ft/1 l)



1.259/1.349 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.199 Ft
(7.993,33/23.980 Ft/1 l)

Baba habfürdő

lanolinos
750 ml
(2.532 Ft/1 l)



1.899 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.429 Ft
(1.905,33 Ft/1 l)

Baba sampon

400 ml
(2.747,50 Ft/1 l)
2 db-tól:
(2.497,50 Ft/1 l)



1.099 Ft

2 DB-TÓL
999 Ft

Rexona dezodorspray

150 ml
(6.593,33 Ft/1 l)
stift
50 ml
(19.780 Ft/1 l)



Ajánlatunk az Advanced Protection termékekre nem vonatkozik!

989 Ft

SUPERSHOP ÁR*

799 Ft
(5.326,67/15.980 Ft/1 l)

Signal fogkrém

White System
75 ml
(7.986,67 Ft/1 l)
fogkefe
Kids, Sensitive
1 db
2 db-tól:
(7.853,33 Ft/1 l)



599/689 Ft

2 DB-TÓL
589 Ft



EGYÜTT OLCSÓBB! KÉRD MENÜBEN A TOGO ÉS GRILLPULTOKBAN!

Rántott karfiol
1 adag
+ **Fehér és vadrizskeverék zöldséggel**
1 adag
VAGY
Steakburgonya
1 adag

MENÜBEN CSAK
~~1.578 Ft~~
1.099 Ft

Spórolás: 479 Ft

-30%

Elvett esetén csomagolás +100 Ft; Ajánlatunk 2025. 06. 19–06. 25. között a grill- vagy SPAR to Go pulttal rendelkező SPAR és INTERSPAR áruházakban érvényes. Árunk forintban értendő és az áfát tartalmazza.

KERESD ONLINE SZÓRÓLAPJAINKAT, és készíts bevásárlólistát!

AKTUÁLIS SZÓRÓLAPJAINKAT ITT TALÁLOD!

Ajánlataink a SPAR áruházakban érvényesek. Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre. Ajánlataink az INTERSPAR, SPAR market, SPAR express és az alábbi City SPAR üzletekben nem érvényesek: Budapest I., Álagút utca 5–7.; V., Károlyi krt. 22–24.; Vértanúk tere 1.; VI., Andrassy út 30., Teréz krt. 2.; VIII., Rákóczi út 19.; IX., Mester u. 1.; Ráday u. 32.; Tüzoltó u. 50–56.; Vágóhid u. 3.; XI., Dombóvári út 27.; Fehérvári út 45.; Fehérvári út 97–99.; XII., Bőszörményi út 38/B; XIII., Bessenyei u. 8.; Váci út 34.; Váci út 37.; Váci út 138/A; XVIII., Liszt Ferenc Nemzetközi Repülőtér 2B terminál; Eger, Dobó István tér 1.; Győr, Rónay Jácint u. 12. (REV Center); Kiskunfélegyháza, Vesselőny u. 1.; Szeged, Mars tér 1–3.; Széchenyi tér 15.; Szentháromság u. 68.; Szombathely, Hefele Menyhért u. 3–5.; Tata, Rákóczi F. u. 9.; Tatabánya, Fő tér 10.

A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírási rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a rendelet hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat. A feltüntetett régi árak és kedvezmények a SPAR partner áruházakban elérhetők! A „SuperShop ár” felirattal jelölt kedvezményes ajánlatok csak a SuperShop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. Engedélyes kiállításunk a készlet erejéig érvényes. Árunk forintban értendő és az áfát tartalmazza. Árúházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivételről hibaként nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A MySPAR kuponakció érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén, a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop plastikkártya használatát követően lehetséges! A kupont a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plastikkártya használatát követően kell aktiválni az „AKTIVÁLÁS” gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikáción belül. A MySPAR kuponnal érvényes ajánlatok a City SPAR üzletekben nem érvényesek.

Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon találod. A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kifutásának időtartamaig egy polcon egyszerre találhatók meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelező visszaváltási díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszavételét követően levásárolhat.

*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System – DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján.



449Ft
HÉTVÉGI ÁR:
399Ft

Jégsaláta
1 db

A terméket a Miskolc, Győri kapu 24. D épület alatti SPAR partner üzletünkben nem forgalmazzuk!



559Ft **439Ft**
HÉTVÉGI ÁR:
-28%
399Ft /10 dkg
(3.990 Ft/1 kg)
Spórolás: 160 Ft

Regnum

Mester sonka
a kiszolgálópultban
(4.390 Ft/1 kg)

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!



A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a 10% kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár, a hétvégi ajánlatban szereplő további 5% kedvezmény a 2025. 06. 18-án érvényes (árkedvezménnyel nem csökkentett) normál fogyasztói árból kerül levonásra.

HÉTVÉGI EXTRA ÁRZUHANÁS!

PÉNTEK 06. 20.
SZOMBAT 06. 21.
VASÁRNAP 06. 22.

Milka desszert
többféle
95 g
(11.568,42 Ft/1 kg)
110 g
(9.990,91 Ft/1 kg)



1.229Ft **1.099Ft**
HÉTVÉGI ÁR:
-18%
999Ft
(10.515,79/9.081,82 Ft/1 kg)
Spórolás: 230 Ft



Eduscho Family kávé
őrölt, szemes
1 kg



6.899/6.999Ft **6.199Ft**
HÉTVÉGI ÁR:
5.899Ft

Jack Daniel's
Tennessee whiskey,
Fire whiskey-alapú likőr
0,7 l
(10.712,86 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



7.499Ft
HÉTVÉGI ÁR:
6.999Ft
(9.998,57 Ft/1 l)

Megannyi újdon



Müller ital
Frappé, Dubai csoki
400 g
(1.372,50 Ft/1 kg)

CSAK
549Ft



**Először
nálunk!**